江苏省高新技术企业

认定管理工作协调小组
	文件

苏高企协〔2023〕15号

[image: image1.wmf]

关于公示江苏省2023年第四批拟更名

高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，拟同意南京长江江宇环保科技有限公司等88家高新技术企业（名单见附件）更名并予以公示。有关事宜通知如下：
一、公示及异议时间

公示时间自发布之日起10个工作日。

任何单位和个人若对拟更名的高新技术企业持有异议，均可在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室负责调查，调查结果报省高新技术企业认定管理工作协调小组处理。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室（设在省科技厅），联系电话：025-85485901；省科技厅监督评估处，联系电话：025-57723606。
附件：江苏省2023年第四批拟更名高新技术企业名单

                江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

                             2023年5月17日
（此件主动公开）
附件

江苏省2023年第四批拟更名高新技术企业名单
	序号
	高企认定证书企业名称
	更名后企业名称
	证书编号
	所属地区

	1
	南京长江江宇环保科技有限公司
	南京长江江宇环保科技股份有限公司
	GR202232009610
	南京市

	2
	南京中恒检测技术有限公司
	江苏中恒检测技术有限公司
	GR202132001810
	南京市

	3
	南京亿高微波系统工程有限公司
	南京亿高医疗科技股份有限公司
	GR202132001824
	南京市

	4
	南京佳程远景科技有限公司
	壹本账（南京）信息科技有限公司
	GR202232012743
	南京市

	5
	江苏澄扬作物科技有限公司
	江苏澄阳作物科技有限公司
	GR202232006284
	南京市

	6
	江苏特丽亮镀膜科技有限公司
	江苏特丽亮新材料科技有限公司
	GR202032002235
	无锡市

	7
	筠悦云科技无锡有限公司
	中机碳中和研究院无锡有限公司
	GR202232017822
	无锡市

	8
	无锡市明杨新能源有限公司
	无锡市明杨新能源股份有限公司
	GR202032009162
	无锡市

	9
	无锡星际智慧物流有限公司
	无锡星智数服科技有限公司
	GR202232010602
	无锡市

	10
	无锡继平锻造有限公司
	无锡继平新材料科技有限公司
	GR202232002231
	无锡市

	11
	无锡嘉禾感知技术服务有限公司
	江苏创创智能科技有限公司
	GR202232005436
	无锡市

	12
	江阴振宏重型锻造有限公司
	振宏重工（江苏）股份有限公司
	GR202132003827
	无锡市

	13
	徐州吉兴新材料有限公司
	徐州奥克吉兴新材料有限公司
	GR202032012273
	徐州市

	14
	江苏鲁汶仪器有限公司
	江苏鲁汶仪器股份有限公司
	GR202132003132
	徐州市

	15
	徐州天意动物药业股份有限公司
	徐州天意药业股份有限公司
	GR202232009411
	徐州市

	16
	中航迈特粉冶科技（徐州）有限公司
	中航迈特增材制造（徐州）有限公司
	GR202132008568
	徐州市

	17
	徐州天虹时代纺织有限公司
	徐州时代纺织有限公司
	GR202032003755
	徐州市

	18
	徐州天虹智能纺织有限公司
	徐州虹纬智能纺织有限公司
	GR202232012215
	徐州市

	19
	江苏汉尼科认证有限公司
	中铖时代认证中心有限公司
	GR202232006042
	常州市

	20
	江苏欧朗汽车管路系统有限公司
	江苏欧朗汽车科技股份有限公司
	GR202232007880
	常州市

	21
	江苏倍耐合金有限公司
	江苏倍耐新材料有限公司
	GR202032002180
	常州市

	22
	南京云图机器人科技有限公司
	江苏云图机器人有限公司
	GR202032012477
	常州市

	23
	江苏佰家丽新材料科技有限公司
	江苏佰家丽新材料科技股份有限公司
	GR202232002500
	苏州市

	24
	苏州英特模汽车科技有限公司
	苏州英特模科技股份有限公司
	GR202032006119
	苏州市

	25
	华美工程塑料（常熟）有限公司
	伟思磊工程塑料（常熟）有限公司
	GR202132009506
	苏州市

	26
	苏州海格新能源汽车电控系统科技有限公司
	苏州海格电控股份有限公司
	GR202132008981
	苏州市

	27
	苏州吉如发环保科技有限公司
	江苏天从环保科技有限公司
	GR202232000143
	苏州市

	28
	苏州猫头鹰识别技术有限公司
	苏州奥特威视科技有限公司
	GR202232005170
	苏州市

	29
	度亘激光技术（苏州）有限公司
	度亘核芯光电技术（苏州）有限公司
	GR202232014639
	苏州市

	30
	威格气体纯化科技（苏州）股份有限公司
	威格科技（苏州）股份有限公司
	GR202232010968
	苏州市

	31
	苏州钜通信息安全科技有限公司
	江苏钜通安全科技有限公司
	GR202232004208
	苏州市

	32
	苏州天华超净科技股份有限公司
	苏州天华新能源科技股份有限公司
	GR202032005233
	苏州市

	33
	苏州易昇光学材料有限公司
	苏州易昇光学材料股份有限公司
	GR202232005336
	苏州市

	34
	江苏诺贝尔塑业有限公司
	江苏诺贝尔塑业股份有限公司
	GR202032006810
	苏州市

	35
	苏州丹氏机械科技有限公司
	苏州丹氏智能科技有限公司
	GR202032001259
	苏州市

	36
	亨通洛克利科技有限公司
	苏州卓昱光子科技有限公司
	GR202032000111
	苏州市

	37
	苏州市华宏精密铸造有限公司
	苏州华鋐汽车科技有限公司
	GR202232000682
	苏州市

	38
	吴江市瑞德塑料模具有限公司
	苏州瑞德智慧精密科技股份有限公司
	GR202232014518
	苏州市

	39
	苏州青颖飞帆软件科技有限公司
	苏州青颖飞帆软件科技股份有限公司
	GR202232007006
	苏州市

	40
	衍之道（江苏）科技有限公司
	平行数字科技（江苏）有限公司
	GR202232006815
	苏州市

	41
	苏州越能电子有限公司
	苏州越能科技有限公司
	GR202232007182
	苏州市

	42
	昆山合朗电子有限公司
	昆山合朗航空科技有限公司
	GR202232003976
	苏州市

	43
	昆山塔米机器人有限公司
	苏州塔米机器人有限公司
	GR202232005987
	苏州市

	44
	苏州德丽雅塑胶科技有限公司
	苏州德丽雅新材料科技有限公司
	GR202132000633
	苏州市

	45
	苏州赛普生物科技有限公司
	苏州赛普生物科技股份有限公司
	GR202132005181
	苏州市

	46
	镇江市中鼎电子仪器有限公司
	鸿仪忠鼎电子仪器（江苏）有限公司
	GR202032007130
	南通市

	47
	江苏尚维斯环境科技有限公司
	江苏尚维斯环境科技股份有限公司
	GR202032002540
	南通市

	48
	江苏四联自动化科技有限公司
	江苏四联水务科技有限公司
	GR202232001780
	南通市

	49
	江苏陛歌智能科技有限公司
	江苏陛歌智能制造有限公司
	GR202232001846
	南通市

	50
	网数大数据有限公司
	汉达科技发展集团有限公司
	GR202032003228
	南通市

	51
	南通成琦生物科技有限公司
	江苏成琦生物集团有限公司
	GR202032011156
	南通市

	52
	中集安瑞醇科技有限公司
	中集安瑞醇科技股份有限公司
	GR202232006911
	南通市

	53
	南通电博士自动化设备有限公司
	江苏电博仕能源装备有限公司
	GR202032005860
	南通市

	54
	启东市北新无机化工有限公司
	南通北新新能科技股份有限公司
	GR202232012026
	南通市

	55
	汉福启东空气处理设备有限公司
	汉福启东环境科技股份有限公司
	GR202032008877
	南通市

	56
	海门市精博五金制品有限公司
	南通市精博五金制品有限公司
	GR202032003119
	南通市

	57
	海门市金易焊接材料有限公司
	南通市金易焊接材料有限公司
	GR202132003727
	南通市

	58
	南通中远重工有限公司
	南通中远海运重工装备有限公司
	GR202032007400
	南通市

	59
	南通环球塑料工程有限公司
	环球新材料（南通）股份有限公司
	GR202232004195
	南通市

	60
	海门市正大电碳制品有限公司
	南通市正大碳制品有限公司
	GR202032003882
	南通市

	61
	苏州夏威宜环保科技有限公司
	江苏夏威宜环保科技有限公司
	GR202032007003
	南通市

	62
	如皋市非标轴承有限公司
	江苏如非轴承科技有限公司
	GR202132000290
	南通市

	63
	南京更佳电子科技有限公司
	南通更佳计算机技术有限公司
	GR202032009762
	南通市

	64
	如皋市蓝鹰齿轮制造有限公司
	江苏蓝鹰液压科技有限公司
	GR202032001653
	南通市

	65
	南通安泰新材料科技有限公司
	南通拓创光电材料科技有限公司
	GR202232017203
	南通市

	66
	南通天虹银海实业有限公司
	南通虹纬纺织有限公司
	GR202032008580
	南通市

	67
	淮安市鼎盛太阳能有限公司
	淮安郁盛科技有限公司
	GR202032011768
	淮安市

	68
	江苏纽泰格科技股份有限公司
	江苏纽泰格科技集团股份有限公司
	GR202132003394
	淮安市

	69
	江苏智维门窗科技有限公司
	江苏智维玻璃科技有限公司
	GR202132000708
	连云港市

	70
	国电联合动力技术（连云港）有限公司
	国能联合动力技术（连云港）有限公司
	GR202232011998
	连云港市

	71
	江苏科易达环保科技有限公司
	江苏科易达环保科技股份有限公司
	GR202032010671
	盐城市

	72
	江苏托普车轮有限公司
	江苏托普轮胎股份有限公司
	GR202232017647
	盐城市

	73
	江苏东旺环保科技有限公司
	江苏东旺环保科技集团有限公司
	GR202232016943
	盐城市

	74
	江苏易图地理信息科技股份有限公司
	江苏易图地理信息科技有限公司
	GR202132006519
	扬州市

	75
	扬州翰昇汽车配件有限公司
	扬州翰昇科贸有限公司
	GR202232001311
	扬州市

	76
	江苏吉庆管材有限公司
	江苏吉庆管材集团有限公司
	GR202132007398
	镇江市

	77
	江苏润宇环境工程有限公司
	江苏润宇环境工程集团有限公司
	GR202032011623
	镇江市

	78
	江苏国明浩辰电气有限公司
	江苏国明浩辰科技有限公司
	GR202032009822
	镇江市

	79
	常州市武进区湖塘常松建材有限公司
	镇江市常松建材有限公司
	GR202232000668
	镇江市

	80
	江苏瑞吉格泰油气工程有限公司
	江苏东方瑞吉能源装备有限公司
	GR202232014938
	镇江市

	81
	镇江越辉市政工程有限公司
	镇江越辉新材料有限公司
	GR202232013974
	镇江市

	82
	江苏江林机械有限公司
	江苏江林科技有限公司
	GR202232004868
	镇江市

	83
	镇江德马化工有限公司
	镇江德昇新材料科技有限公司
	GR202232008027
	镇江市

	84
	冈田精机丹阳有限公司
	冈田智能（江苏）股份有限公司
	GR202032002890
	镇江市

	85
	江苏长诚档案设备有限公司
	江苏长诚智能装备有限公司
	GR202032004383
	镇江市

	86
	江苏零界智能家居有限公司
	江苏零界科技集团有限公司
	GR202232011556
	泰州市

	87
	靖江先锋半导体科技有限公司
	江苏先锋精密科技股份有限公司
	GR202232005028
	泰州市

	88
	江苏省路润工程技术有限责任公司
	江苏路润工程技术集团有限公司
	GR202032012557
	宿迁市

[image: image2.wmf]抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

[image: image3.wmf]省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室
                2023年5月17日印发

[image: image4.wmf]

_1234567891

_1234567892

_1234567893

_1234567890